

B-E ApS
Egegårdsvej 20, Hjallese, 5260 Odense S
CVR-nr. 37 93 61 11
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Dan Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	B-E ApS Egegårdsvej 20 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 93 61 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Svenningsen Mark Lisberg Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AMVEST ApS
Dattervirksomhed	Balnakeilly Estate Ltd., Pitlochry, Scotland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed efter direktionens skøn. Selskabet ejer en investeringsejendom i Skotland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.143.675 mod 908.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.334.402 mod -765.796 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.143.675	908.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.972	-21.442
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3.891.250	-1.212.461
Driftsresultat	4.988.953	-325.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59.388
1 Øvrige finansielle omkostninger	-713.291	-715.861
Resultat før skat	4.275.662	-981.499
Skat af årets resultat	-941.260	215.703
Årets resultat	3.334.402	-765.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.334.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-765.796
Disponeret i alt	3.334.402	-765.796

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550.647	566.402
3 Investeringsejendomme	55.377.500	51.486.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.928.147</u>	<u>52.052.652</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.928.157</u>	<u>52.052.662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.018.051
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.018.051</u>
Likvide beholdninger	10.017	8.127
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.017</u>	<u>3.026.178</u>
Aktiver i alt	<u>55.938.174</u>	<u>55.078.840</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.951.204	14.616.802
Egenkapital i alt	<u>18.001.204</u>	<u>14.666.802</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.245.699	4.390.261
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.245.699</u>	<u>4.390.261</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.585.449	35.914.494
Selskabsskat	85.822	43.120
Anden gæld	20.000	32.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.691.271</u>	<u>36.021.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.691.271</u>	<u>36.021.777</u>
Passiver i alt	<u>55.938.174</u>	<u>55.078.840</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**
- 8 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	15.382.598	15.432.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-765.796	-765.796
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.616.802	14.666.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.334.402	3.334.402
	50.000	17.951.204	18.001.204

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	708.355	715.707
Andre finansielle omkostninger	4.936	154
	713.291	715.861
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	643.264	500.575
Tilgang i årets løb	30.217	142.689
Kostpris 31. december 2021	673.481	643.264
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-76.862	-55.420
Årets afskrivninger	-45.972	-21.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-122.834	-76.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	550.647	566.402
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	31.485.298	31.384.987
Tilgang i årets løb	0	100.311
Kostpris 31. december 2021	31.485.298	31.485.298
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	20.000.952	21.213.413
Årets regulering til dagsværdi	3.891.250	-1.212.461
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	23.892.202	20.000.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.377.500	51.486.250

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 1 ejendom der anvendes til blandet erhverv og beboelse. Til ejendommen hører samlet 683,9 hektar jord fordelt på Policy Parklands (24,7 hektar), Rough Grazing (11,7 hektar), Hill Grazing (613,5 hektar) samt Woodland (34 hektar). Bygningerne er opdelt i hovedhus på 732 kvm.

Investeringsejendommene er beliggende i den sydøstlige del af Skotland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi i henhold til dagsværdiurdering afgivet af uvildig valuar.

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	10	10
Kostpris 31. december 2021	10	10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10	10

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Balnakeilly Estate Ltd.	Pitlochry, Scotland	100 %

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	55.377.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.891.250

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMVEST ApS, CVR-nr. 29 83 67 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Amvest ApS. Årsrapport for 2021 kan hentes hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Lisberg Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-04 13:27:15 UTC

NEM ID 

Dan Svenningsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-05 07:50:58 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-05 08:13:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XB75F-5HYVW-MHWWX-EF1PG-G2XE7-6COEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>